1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DAS CARREIRAS MAGISTÉRIO

PÚBLICO E ASSISTÊNCIA À EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 50 – SEE/DF, DE 3 DE AGOSTO DE 2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL torna público, em razão de erro

material, que a candidata, sob os números de inscrição 10046697, 10055889,  10056210, poderá visualizar o
espelho do laudo de perícia médica das 9 horas do dia 7 de agosto de 2017 às 18 horas do dia 9 de agosto de
2017 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/see_16_df,
bem como interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica no período de 7 a 9 de agosto de
2017, das 9 horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas (horário oficial de Brasília/DF) , pessoalmente ou por
meio de procurador, que deverá entregar, no ato do recurso, procuração simples e específica para tal finalidade,
na Central de Atendimento – Sede do Cebraspe, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa Norte, Brasília/DF,
conforme modelos de formulários disponíveis no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/see_16_df.

JÚLIO GREGÓRIO FILHO

http://www.cespe.unb.br/concursos/see_16_df